FOCIS Flex2
Easy&Speedy
光コネクタ端面観察器
○片手かんたん操作を実現
○オートセンタリングで調整不要
○光コネクタの汚れ・キズを簡単チェック
○検査結果は視認性の高いカラーモニタで表示
○交換可能なアダプタはＳＣ／ＦＣ／ＬＣコネクタ対応

USBケーブル 1 Micro-USB（A-MicroB）
ＡＣアダプタ 1 充電 /本体駆動用
取扱説明書 1 -
アダプタヘッド　U25 1 2.5mmフェルール用
アダプタヘッド　SCタイプ 1 SCアダプタ用
波形解析ソフト　CD 1 PCへの画像取込、レポート作成用
構成品
FOCIS　Flex2 ソフトケース ショルダーベルト USBケーブル ACアダプタ 取扱説明書
アダプタヘッド　SCタイプアダプタヘッド　U25
オプション品
品名 型式 備考
アダプタヘッド FFLX-01-SC SCアダプタ UPC用
アダプタヘッド FFLX-01-FC FCアダプタ UPC用
アダプタヘッド FFLX-01-ST STアダプタ UPC用
アダプタヘッド FFLX-01-LC LCアダプタ UPC用
アダプタヘッド FFLX-01-U25 2.5 mmフェルール UPC用
アダプタヘッド FFLX-01-U125 1.25 mmフェルール UPC用
アダプタヘッド FFLX-01-ASC SCアダプタ APC用
アダプタヘッド FFLX-01-AFC FCアダプタ APC用
品名 型式 備考
アダプタヘッド FFLX-01-ALC LCアダプタ APC用
アダプタヘッド FFLX-01-A25 2.5 mmフェルール APC用
アダプタヘッド FFLX-01-A125 1.25 mmフェルール APC用
延長アダプタヘッド FFL-X-01-EXTS46 延長用アダプタ 46 mm
延長アダプタヘッド FFL-X-01-EXTS80 延長用アダプタ 80 mm
アダプタヘッド DFS1-00-0042MR 12心MPOアダプタ UPC/APC用
アダプタヘッド DFS1-00-0050MR 24心MPOアダプタ UPC/APC用
バッテリ 3900-04-0008ME 交換用
●取扱店